
420 mm

580 mm

780 mm

980 mm
* max 980 x 360 mm

180 mm

Klappe
Drop leaf

Caisson à rabat

Tür
Door
Porte

Schublade*
Drawer*

Tiroir*

* max 980 x 360 mm

360 mm

* max 980 x 360 mm

720 mm

1440 mm

1080 mm

1800 mm

VERFÜGBARE GRÖSSEN
AVAILABLE SIZES
TAILLES DISPONSIBLES



OBERFLÄCHEN
SURFACES
SUPERFICIE

sandbeige

KHSB

orange

KHOR

weiß

KHW

schwarz

KHS

anthrazit

KHA

PG1 / Kunstharz

zinkgelb

KHZG

dunkelgrün

KHDG

dunkelblau

KHDB

rubinrot

KHRR

Alu glatt

ALG

PG2 / Aluminium

Nussbaum

NUS

Eiche

EIC

PG4 / Furnier

Zebrano

ZEB

Milchglas

VSG

PG3 / Glas

Klarglas

FLG



Elemente / Elements / Eléments

1. Front offen / Open front / Elément ouvert
2. Schublade / Drawer / Tiroir 1 x 360 mm
3. Schublade / Drawer / Tiroir 2 x 180 mm

4. Hängeregister 1 x 360 mm / Hanging file
compartment / Tiroir à dossiers suspendus

5. Klappe / Drop leaf / Caisson à rabat

6. Türe rechts / Door right / Ouverture à droite
7. Türe links / Door left / Ouverture à gauche
8. Doppeltüre / Double door / Porte double

1

3

5

7

2

4

6

8

Alle Massangaben sind Achsmasse (in mm).
Aussenmasse = Achsmasse + 30 mm.

For outside dimensions add 30 mm.

Les dimensions indiquées (en mm) sont des
dimensions intérieures.
Dim. extérieures = dim. intérieures + 30 mm.

Oberflächen und Zubehör /  Surfaces and
Components / Surfaces et Accessoires

Bitte das Materialkürzel in das Element schreiben 
(siehe Zubehörkatalog)

Please write the material abbreviation in the 
element (see accessories catalogue)

Veuillez écrire l'abréviation du matériau dans 
l'élément (voir catalogue d'accessoires)

____ mm ____ mm ____ mm ____ mm ____ mm ____ mm ____ mm ____ mm

980

780

580

420

____ mm

2160
360

580 1980

1800

1620

1440

1260

1080

900

720

540

360

180

0

180

360

720

1080

1440

1800


